Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra. Peržiūros atvejis 

nurodytas Sutarties bendrojoje dalyje.  

2.2. Maksimali Sutarties kaina I daliai su PVM 111 320,00 Eur (šimtas vienuolika tūkstančių trys šimtai 

dvidešimt eurų, 00 ct). PVM sudaro 19 320,00 Eur (devyniolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt eurų, 

00 ct). Maksimali Sutarties kaina be PVM 92‘000,00 Eur (devyndešimt du  tūkstančiai eurų, 00 ct).   

2.2.1. Vieno vieneto I daliai Prekės įkainis su PVM 605,00 Eur (šeši šimtai penki eurai, 00 ct). PVM 

sudaro 105,00 Eur (šimtą penkis eurus, 00 ct), be PVM 500,00 Eur (penki šimtai eurų, 00 ct).   

2.3. Maksimali Sutarties kaina II daliai su PVM 90 750,00 Eur (devyniasdešimt tūkstančių septyni šimtai 

penkiasdešimt eurų, 00 ct). PVM sudaro 15 750,00 Eur (penkiolika tūkstančių septyni šimtai 

penkiasdešimt eurų, 00 ct). Maksimali Sutarties kaina be PVM 75 000,00 Eur (septyniasdešimt penki 

tūkstančiai eurų, 00 ct).   

2.3.1. Vieno vieneto II daliai Prekės įkainis su PVM 18150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių šimtas 

penkiasdešimt eurų, 00 ct). PVM sudaro 3150,00 Eur (trys tūkstančiai šimtas penkiasdešimt eurų, 00 ct), 

be PVM 15000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct).   

2.4. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti Prekių už Sutarties specialiosios dalies 2.2 punkte nurodytą 

maksimalią Sutarties kainą. Prekės bus perkamos pagal Pirkėjo poreikį neviršijant maksimalios Sutarties 

kainos. 

3. Prekių pristatymo vieta, terminas ir sąlygos